Таллінн 

(Естонія) 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України Володимир Драбіковський 

Додаток 2 
до наказу Ф Б У 
від " 16" травня 2023 р. № 218 

(в редакці ї наказу Ф Б У від 24 травня 2023 року №233) 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 

Кошторис у сумі 181360 (сто вісімдесят одна тисяча 
триста шістдесят) грн. 00 коп. 

Кошторис витрат спортивного заходу № 218 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Участь національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у міжнародному турнірі до кваліфікації чемпіонату 
Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки) - II ранг

[...]

Провідний спеціалист департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Христина ЛЯХУ 

Додаток З 
до наказу ФБУ 
від " 16" травня 2 0 2 3 р. № 2 1 8 
(в редакції наказу ФБУ від 24 травня 2023 року Лі) 23 З) 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 315 (триста 
п'ятнадцять) євро 

іетар ФБУ 

В.ДРАБіКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 218/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Участь національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у м іжнародному турнірі до 
кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (чоловіки) - II ранг